



VARBERGS  
KOMMUN

# Taxa för vinterväghållning av gångbanor i centralorten 2018 och tillsvidare, Varbergs kommun

<b>Dokumenttyp:</b> Taxa	<b>Dokumentnamn:</b> Taxa för vinterväghållning av gångbanor i centralorten 2018	<b>Diarienummer:</b> KS 2017/0536
<b>Beslutad av:</b> Kommunfullmäktige	<b>Beslutsdatum:</b> 2017-11-14, § 195	<b>Giltig till och med:</b> Tills vidare
<b>Gäller för:</b> Varbergs kommun	<b>Dokumentansvarig avdelning:</b> Hamn- och gatuförvaltningen	<b>Senast reviderad:</b> 2017-11-14

## **Taxa för vinterväghållning av gångbanor i centralorten 2018 och tillsvidare**

Hamn- och gatuförvaltningen utför vinterväghållning (halkbekämpning, snöröjning och sandupptagning) på gångbanor åt fastighetsägare.

Förutsättningarna för att få den här tjänsten utförd är att du uppfyller något av nedanstående kriterier:

- Pensionär
- Behovet styrkt genom läkarintyg
- Övriga boende inom ett område begränsat till Magasinsgatan-Sveagatan-Träslövsvägen-Ringvägen.

Debiteringen sker per längdmeter och säsong. Anmälan görs till hamn- och gatuförvaltningen, drift och anläggningsavdelningen med uppgift om namn, personnummer, adress och fastighetsbeteckning. Eventuellt läkarintyg bifogas.

Om du uppfyller något av kriterierna och gjort en anmälan till hamn- och gatuförvaltningen får du ett påskrivet avtal i två exemplar. Ena avtalet skall undertecknas och skickas tillbaka till hamn- och gatuförvaltningen. Avtalet reglerar även andra frågor såsom ansvarsförsäkring och överhäng av buskage (se avtal för ytterligare information).

Senast den 7 oktober skall anmälan vara hamn- och gatuförvaltningen tillhanda. De som tidigare har avtal med kommunen får ett särskilt meddelande om förlängning av avtalet hemskickat.

### **Pris per säsong (2017-10-01 – 2018-09-30)**

34 kr/längdmeter exklusive moms

42,50 kr/längdmeter inklusive moms

*(ROT-avdrag gäller inte)*

YTTERLIGARE UPPLYSNINGAR LÄMNAS AV:

Hamn- och gatuförvaltningen

Avdelning Drift och anläggning,

Kattegattsvägen 24,

432 80 Varberg,

tele. 0340/69 71 56